POLITECHNIKA KRAKOWSKA
IM. TADEUSZA KOSCIUSZKI

KARTA PRZEDMIOTU

obowiazuje studentéw rozpoczynajacych studia w roku akademickim 2013/2014
Wydziat Inzynierii Ladowe;j
Kierunek studiéw: Budownictwo Profil: Ogolnoakademicki
Forma sudiéw: stacjonarne Kod kierunku: BUD
Stopien studiéw: Il

Specjalnosci: Technologia i organizacja budownictwa

1 INFORMACJE O PRZEDMIOCIE

NAZWA PRZEDMIOTU Praca dyplomowa

NAZWA PRZEDMIOTU

Diploma Project
W JEZYKU ANGIELSKIM

KoD PRZEDMIOTU WIL BUD olIS E28 13/14

KATEGORIA PRZEDMIOTU Przedmioty zwiazane z dyplomem

LiczBA PUNKTOW ECTS 20.00

SEMESTRY

2 LICZBA GODZIN

SEMESTR LiczBA GODZIN

3 CELE PRZEDMIOTU

Cel 1 Przygotowanie pracy dyplomowej magisterskiej

4 WYMAGANIA WSTEPNE W ZAKRESIE WIEDZY, UMIEJETNOSCI I INNYCH
KOMPETENCJI

1 brak wymagan

Kod archiwizacji: C9B2E1AB
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5 EFEKTY KSZTALCENIA

EK1 Wiedza Student ma wiedze na temat rozwiazywania problemoéw zwiazanych z planowaniem i realizacja

inwestycji budowlanej

EK2 Umiejetnosci Student umie poshugiwaé sie programami wspomagajacymi planowanie inwestycji budowlanej

EK3 Kompetencje spoleczne Student samodzielnie poszerza wiedze z zakresu technologii i zarzadzania przed-

siewzieciami budowlanymi

EK4 Kompetencje spoleczne Student jest odpowiedzialny za rzetelnosé wynikow przeprowadzonych samoadziel-

nie badan

6 TRESCI PROGRAMOWE

PRACA DYPLOMOWA

Lp TEMATYKA ZAJEC LiczBA
OPIS SZCZEGOLOWY BLOKOW TEMATYCZNYCH GODZIN
PD1 Konsultacje pracy dyplomowe;j 15

7 NARZEDZIA DYDAKTYCZNE
N1 Dyskusja

N2 Konsultacje
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8 OBCIAZENIE PRACA STUDENTA

FORMA AKTYWNOSCI

SREDNIA LICZBA GODZIN
NA ZREALIZOWANIE

AKTYWNOSCI
Godziny kontaktowe z nauczycielem akademickim, w tym:
Godziny wynikajace z planu studiow 0
Konsultacje przedmiotowe 65
Egzaminy i zaliczenia w sesji 0

Godziny bez udzialu nauczyciela akademickiego wynikajace z nakladu p

racy studenta, w tym:

Przygotowanie sie do zaje¢, w tym studiowanie zalecanej literatury 300
Opracowanie wynikow 200
Przygotowanie raportu, projektu, prezentacji, dyskusji 20

SUMARYCZNA LICZBA GODZIN DLA PRZEDMIOTU WYNIKAJACA Z 585
CALEGO NAKEADU PRACY STUDENTA

SUMARYCZNA LICZBA PUNKTOW ECTS DLA PRZEDMIOTU 20.00

9 SPOSOBY OCENY
OCENA FORMUJACA

F1 Odpowiedz ustna

OCENA PODSUMOWUJACA

P1 Egzamin ustny

WARUNKI ZALICZENIA PRZEDMIOTU

W1 przygotowanie pracy dyplomowe;j

OCENA AKTYWNOSCI BEZ UDZIALU NAUCZYCIELA

B1 Inne

KRYTERIA OCENY

EFEKT KSZTALCENIA 1

NA OCENE 3.0 rozwiazanie prostych probleméw wyznaczonych w pracy dyplomowej
NA OCENE 3.5 X
NA OCENE 4.0 X
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NA OCENE 4.5 X
NA OCENE 5.0 X
EFEKT KSZTALCENIA 2
NA OCENE 3.0 zastosowapie wybranego programu kqmputerowego do rozwizania probleméw
przedstawionych w pracy dyplomowej
NA OCENE 3.5 X
NA OCENE 4.0 X
NA OCENE 4.5 X
NA OCENE 5.0 X
EFEKT KSZTALCENIA 3
NA OCENE 3.0 rozwiazanie prostych probleméw wyznaczonych w pracy dyplomowej
NA OCENE 3.5 X
NA OCENE 4.0 X
NA OCENE 4.5 X
NA OCENE 5.0 X
EFEKT KSZTALCENIA 4
NA OCENE 3.0 rozwiazanie prostych probleméw wyznaczonych w pracy dyplomowej
NA OCENE 3.5 X
NA OCENE 4.0 X
NA OCENE 4.5 X
NA OCENE 5.0 X

10 MACIERZ REALIZACJI PRZEDMIOTU
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EFEKT
KSZTALCENIA

ODNIESIENIE
DANEGO EFEKTU
DO SZCZEGOLO-
WYCH EFEKTOW

ZDEFINIOWA-

NYCH DLA

PROGRAMU

CELE
PRZEDMIOTU

TRESCI
PROGRAMOWE

NARZEDZIA
DYDAKTYCZNE

SPOSOBY OCENY

EK1

K W07,
K_W10,
K_ Wi,
K_ W13,
K_ W17

Cel 1

N1 N2

F1P1

EK2

K U10

Cel 1

N1 N2

F1P1

EK3

K K03, K K06,
K K07

Cel 1

N1 N2

F1P1

EK4

K K02

Cel 1

N1 N2

F1P1

11
12

WYKAZ LITERATURY

OSOBA ODPOWIEDZIALNA ZA KARTE

INFORMACJE O NAUCZYCIELACH AKADEMICKICH

dr hab. inz. prof. PK Edyta Plebankiewicz (kontakt: eplebank@izwbit.wil.pk.edu.pl)

OSOBY PROWADZACE PRZEDMIOT

1

© 0 N o s W oN

dr hab. inz. Andrzej Kosecki (kontakt: akosecki@izwbit.pk.edu.pl)

dr inz. Agnieszka Lesniak (kontakt: alesniak@izwbit.pk.edu.pl)

prof. dr hab. Stanistaw Belniak (kontakt: belniaks@ae.krakow.pl)

dr inz. Edyta Plebankiewicz (kontakt: eplebank@izwbit.pk.edu.pl)

dr inz. Jerzy Kowalik (kontakt: jkowalik@izwbit.pk.edu.pl)

dr inz. Krzysztof Zima (kontakt: kzima@izwbit.pk.edu.pl)

dr inz. Michal Juszczyk (kontakt: mjuszczyk@izwbit.pk.edu.pl)

dr inz. Wojciech Drozd (kontakt: wdrozd@izwbit.pk.edu.pl)

dr hab. inz. Andrzej Wieckowski (kontakt: andrzej@izwbit.pk.edu.pl)

10 dr hab. inz. Elzbieta Radziszewska (kontakt: eradzisz@izwbit.pk.edu.pl)

11 dr inz. Elzbieta Starzyk (kontakt: estarzyk@izwbit.pk.edu.pl)

12 dr inz. Zdzistaw Milian (kontakt: zmilian@izwbit.pk.edu.pl)

13 dr inz. Renata Kozik (kontakt: rkozik@izwbit.pk.edu.pl)
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13 ZATWIERDZENIE KARTY PRZEDMIOTU DO REALIZACIJI

(miejscowosé, data) (odpowiedzialny za przedmiot) (dziekan)

PRZYIJMUJE DO REALIZACJI (data i podpisy oséb prowadzacych przedmiot)
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